АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06 апреля   2020 года      №29
д.1-е Цветово

О внесении изменений в распоряжение  Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области от 27.03.2020 г. №27 «О  дополнительных мерах по предупреждению распространения  коронавирусной инфекции»

   В соответствии с результатами эпидемиологической обстановки в результате  распространения  коронавирусной инфекции, в целях обеспечения безопасности здоровья населения, в соответствии с распоряжением Администрации Курского района Курской области  от 27.03.2020 №135 «О дополнительных мерах по предупреждению распространения  коронавирусной инфекции», внести в распоряжение Администрации Новопоселеновского Курского района Курской области от 27.03.2020 г. №27 «О  дополнительных мерах по предупреждению распространения  коронавирусной инфекции» изменения:
1.Пункт 1 распоряжения читать в следующей редакции:
    «1.Перевести с 06 апреля 2020 г.  по 30 апреля 2020 года часть муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области, на  удаленный  режим работы, с сохранением за ними заработной платы, по списку согласно приложению к настоящему распоряжению».
2. Утвердить прилагаемый график  дежурств  сотрудников Администрации Новопоселеновского сельсовета в помещении Администрации.

3. Руководителю  МКУК «Цветовский СДК» Шатуновой Е.В. проработать вопрос о переводе части сотрудников на удаленный режим работы.

4.Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Новопоселеновского сельсовета                  /И.Г.Бирюков/
Курского района
Приложение
к распоряжению  от 06.04.2020 г. №29

Список
муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области, переведенных на удаленный режим работы

1.  Буркова Ольга Михайловна – заместитель Главы администрации Новопоселеновского сельсовета по общим вопросам

2. Извекова Виктория Владимировна – заместитель Главы администрации Новопоселеновского сельсовета  по финансам и экономике

Приложение
к распоряжению  от 06.04.2020 г. №29

График
дежурств  сотрудников Администрации Новопоселеновского сельсовета в помещении Администрации в период с 06.04.2020 г. по 30.04.2020 г.

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Время

	1
	Буркова Ольга Михайловна – зам.Главы по общим вопросам
	06.04.2020,14.04.2020 г., 22.04.2020 г., 30.04.2020 г.
	с 9.00 час. до 17.00час.

	2
	Титова Татьяна Ивановна –специалист ВУС
	07.04.2020 г., 15.04.2020г., 23.04.2020 г.
	с 9.00 час. до 17.00час.

	3
	Бирюкова Ирина Леонидовна –директор МКУ ОДАНС 08.04.2020г.,16.04.2020 г.,24.04.2020 г.
	08.04.2020г., 16.04.2020г., 24.04.2020 г.
	с 9.00 час. до 17.00час.

	4
	Мурзалиева Наталья Николаевна –главный специалист-эксперт
	09.04.2020 г., 17.04.2020 г., 27.04.2020 г.
	с 9.00 час. до 17.00час.

	5
	Извекова Виктория Владимировна –зам.Главы по финансам и экономике
	10.04.2020 г., 20.04.2020 г., 28.04.2020 г.
	с 9.00 час. до 17.00час.

	6
	Шатунов Александр Дмитриевич – специалист ГО ЧС МКУ ОДАНС
	13.04.2020г., 21.04.2020 г., 29.04.2020 г.
	с 9.00 час. до 17.00час.